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Circ. n.172/IPSSCSSS-ITSE               Palmanova, 01/07/2022 

 
Agli studenti e alle loro famiglie, 

 ai docenti 
e p.c. al personale ATA 

delle sedi associate  
IPSSCSSS “E. Mattei” e ITsE “L. Einaudi” 

dell’ISIS Bassa Friulana   
 
 
 

OGGETTO: Calendario prove scritte per gli studenti con giudizio sospeso - 24, 25, 26 e 27 agosto 2022 

 

Si comunica che le prove scritte per gli studenti con giudizio sospeso avranno luogo nelle giornate del 24, 

25, 26 e 27 agosto 2022 secondo il calendario sotto riportato. 

Le prove scritte avranno durata di 2 ore.  

Per gli studenti con DSA/BES è previsto un colloquio orale nella medesima giornata in caso di prova scritta 
non sufficiente. 
 
 

DATA ORARIO DISCIPLINA CLASSI 
N. 

ALUNNI 
AULA SORVEGLIANZA 

Mercoledì 
24/08/2022 

08:45 - 10:45 

ECONOMIA 
AZIENDALE 

1AFMA 
2AFMB 
2AFMC 
3AFMA 
4AFMA 

11 

TLA03 
Piano 
terra 

 
Basso  
Fraioli  
Trevisan  
 

08:45 - 10:45 LINGUA E 
LETTERATURA 
ITALIANA 

2AFMA 
3SSAA 

2 

08:45 - 10:45 STORIA   1AFMA 
3SSAA 

3 

08:45 - 10:45 ECONOMIA 
AZIENDALE E GEO-
POLITICA  

3RIMA 
4RIMA 

8 

Aula LIM 
Piano 
terra 

Candotti 
Mischis  
Sivilotti 

08:45 - 10:45 TPSC  3SCOA 
4SCOA 
4SCOB 

7 
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DATA ORARIO DISCIPLINA CLASSI 
N. 

ALUNNI 
AULA SORVEGLIANZA 

Giovedì 
25/08/2022 

08:45 - 10:45 DIRITTO ED 
ECONOMIA 
 

1AFMA 
1AFMB 
4SCOA 
4SCOB 

11 
TAU02 
Piano 
terra 

Albertini  
Camuffo 
Feruglio 

08:45 - 10:45 MATEMATICA 
 

2AFMB 
2SSAA 
3SCOA 
3SSAA 
4SCOB 

8 

TAU01 
Piano 
terra  

Brunato 
Di Somma  
Pascut 
Valentini 

08:45 - 10:45 MATEMATICA 
 

2AFMC 
3RIMA 
4RIMA 

20 TLA03 
Piano 
terra 

Battel 
Celledoni 
Tedesco  

08:45 - 10:45 MATEMATICA 
 

1AFMA 
2AFMA 
3AFMA 
4AFMA 

10 
Aula LIM 

Piano 
terra 

Comand  
Di Nardo  
Favaro  

 

DATA ORARIO DISCIPLINA CLASSI 
N. 

ALUNNI 
AULA SORVEGLIANZA 

Venerdì 
26/08/2022 

08:45 - 10:45 LINGUA INGLESE 
 

1AFMA 
3AFMA 
3SSAA 
4SCOB 

7 

Aula LIM 
Piano 
terra 

Malagutti  
Mazzaro  
Sorrentino 

08:45 - 10:45 GEOGRAFIA  1AFMB 1 

08:45 - 10:45 SCIENZE INTEGRATE 
(FISICA)  

1AFMA 
1AFMB 

4 

08:45 - 10:45 DIRITTO 
 

3AFMA 
3RIMA 

2 

TAU01 
Piano 
terra 

Boscarol 
Passoni  
Pettarin  

08:45 - 10:45 DIRITTO ED 

ECONOMIA  

2AFMA 
 

1 

08:45 - 10:45 DIRITTO, ECONOMIA E 
TECNICA 
AMMINISTRATIVA DEL 
SETTORE SOCIO-
SANITARIO  

3SSAA 2 

08:45 - 10:45 RELAZIONI 
INTERNAZIONALI  

3RIMA 4 

08:45 - 10:45 INFORMATICA 2AFMA 
3SCOA 

4 
Lab. Info 

2 

Bortolussi 
Mattiussi 
Sguassero 

08:45 - 10:45 TECNOLOGIE DELLA 
COMUNICAZIONE 

3RIMA 
4RIMA 

3 
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DATA ORARIO DISCIPLINA CLASSI 
N. 

ALUNNI 
AULA SORVEGLIANZA 

Sabato 
27/08/2022 

08:45 - 10:45 2^ LINGUA  
FRANCESE 

2AFMA 
3SSAA 

3 
TAU01 
Piano 
terra 

Bergamini 
Blasutig  
Serrone   

08:45 - 10:45 2^ LINGUA 
TEDESCO 

3SCOA 
3SSAA 
4AFMA 

8 

08:45 - 10:45 2^ LINGUA 
TEDESCO 

2AFMC 
2SSAA 
3AFMA 

10 

Aula LIM 
Piano 
terra 

Battesini  
Ipsaro Palesi  
Piccoli 
 08:45 - 10:45 3^ LINGUA 

SPAGNOLO 
4RIMA 1 

 
 
GB/ap 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per il Dirigente Scolastico 

Prof. Oliviero Barbieri 

Le coordinatrici di sede 

prof.ssa Giulia Brunato prof.ssa Anna Pettarin 

Originale cartaceo con firma autografa conservato agli atti 

 

http://www.isisbassafriulana.edu.it/

