

## ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE DELLA BASSA FRIULANA

Via mons. A. Ramazzotti, 41 – 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431.31261 C.F.90011220309 http://www.isisbassafriulana.edu.it/ e mail udis01300a@istruzione.it – pec udis01300a@pec.istruzione.it



Circ. n.172/IPSSCSSS-ITSE

Palmanova, 01/07/2022

Agli studenti e alle loro famiglie, ai docenti e p.c. al personale ATA delle sedi associate IPSSCSSS "E. Mattei" e ITsE "L. Einaudi" dell'ISIS Bassa Friulana

OGGETTO: Calendario prove scritte per gli studenti con giudizio sospeso - 24, 25, 26 e 27 agosto 2022

Si comunica che le prove scritte per gli studenti con giudizio sospeso avranno luogo nelle giornate del 24, 25, 26 e 27 agosto 2022 secondo il calendario sotto riportato.

Le prove scritte avranno durata di 2 ore.

Per gli studenti con DSA/BES è previsto un colloquio orale nella medesima giornata in caso di prova scritta non sufficiente.

DATA	ORARIO	DISCIPLINA	CLASSI	N. ALUNNI	AULA	SORVEGLIANZA
Mercoledì 24/08/2022	08:45 - 10:45 08:45 - 10:45 08:45 - 10:45	ECONOMIA AZIENDALE  LINGUA E LETTERATURA ITALIANA STORIA	1AFMA 2AFMB 2AFMC 3AFMA 4AFMA 2AFMA 3SSAA 1AFMA 3SSAA	2 3	TLA03 Piano terra	Basso Fraioli Trevisan
	08:45 - 10:45 08:45 - 10:45	ECONOMIA AZIENDALE E GEO- POLITICA TPSC	3RIMA 4RIMA 3SCOA 4SCOA 4SCOB	7	Aula LIM Piano terra	Candotti Mischis Sivilotti



## ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE DELLA BASSA FRIULANA

Via mons. A. Ramazzotti, 41 – 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431.31261 C.F.90011220309 http://www.isisbassafriulana.edu.it/ e mail udis01300a@istruzione.it – pec udis01300a@pec.istruzione.it

DATA	ORARIO	DISCIPLINA	CLASSI	N. ALUNNI	AULA	SORVEGLIANZA
Giovedì 25/08/2022	08:45 - 10:45	DIRITTO ED ECONOMIA	1AFMA 1AFMB 4SCOA 4SCOB	11	TAU02 Piano terra	Albertini Camuffo Feruglio
	08:45 - 10:45	MATEMATICA	2AFMB 2SSAA 3SCOA 3SSAA 4SCOB	8	TAU01 Piano terra	Brunato Di Somma Pascut Valentini
	08:45 - 10:45	MATEMATICA	2AFMC 3RIMA 4RIMA	20	TLA03 Piano terra	Battel Celledoni Tedesco
	08:45 - 10:45	MATEMATICA	1AFMA 2AFMA 3AFMA 4AFMA	10	Aula LIM Piano terra	Comand Di Nardo Favaro

DATA	ORARIO	DISCIPLINA	CLASSI	N. ALUNNI	AULA	SORVEGLIANZA
	08:45 - 10:45	CEOGRAFIA	1AFMA 3AFMA 3SSAA 4SCOB 1AFMB	7	Aula LIM Piano terra	Malagutti Mazzaro Sorrentino
	08:45 - 10:45	SCIENZE INTEGRATE (FISICA)	1AFMA 1AFMB	4		
	08:45 - 10:45	DIRITTO	3AFMA 3RIMA	2		
Venerdì 26/08/2022	08:45 - 10:45	DIRITTO ED ECONOMIA	2AFMA	1	TAU01 Piano terra	Boscarol Passoni Pettarin Bortolussi Mattiussi Sguassero
	08:45 - 10:45	DIRITTO, ECONOMIA E TECNICA AMMINISTRATIVA DEL SETTORE SOCIO- SANITARIO	3SSAA	2		
	08:45 - 10:45	RELAZIONI INTERNAZIONALI	3RIMA	4		
	08:45 - 10:45	INFORMATICA	2AFMA 3SCOA	4	Lab. Info 2	
	08:45 - 10:45	TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE	3RIMA 4RIMA	3		

Sedi associate:

Istituto Tecnico Tecnologico "Arturo Malignani" via Ramazzotti 41 - 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431-31261 Cod. Mec. UDTF01301V

Liceo Scientifico "Albert Einstein" via Pradati 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431-371418 Cod. Mec. UDPS01301R Istituto Tecnico Economico "Luigi Einaudi" via Milano 2 - 33057 Palmanova tel. 0432-935072 Cod. Mec. UDTD01301L

Istituto Professionale per i servizi commerciali e turistici "Enrico Mattei" via Milano 2 - 33057 Palmanova tel. 0432-935072 Cod. Mec. UDRC013019 Pag.2/2

Istituto Tecnico Tecnologico "Arturo Malignani" via Palladio - 33058 San Giorgio di Nogaro tel. 0431-621726 Cod. Mec. UDTF01302X

Istituto Professionale Industria e Artigianato "Arturo Malignani" via Università Castrense - 33058 San Giorgio di Nogaro tel. 0431-621260 Cod. Mec. UDRI013012



## ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE DELLA BASSA FRIULANA

Via mons. A. Ramazzotti, 41 – 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431.31261 C.F.90011220309 http://www.isisbassafriulana.edu.it/ e mail udis01300a@istruzione.it – pec udis01300a@pec.istruzione.it

DATA	ORARIO	DISCIPLINA	CLASSI	N. ALUNNI	AULA	SORVEGLIANZA
	08:45 - 10:45	2^ LINGUA	2AFMA	3		
		FRANCESE	3SSAA		TAU01	Bergamini
	08:45 - 10:45	2^ LINGUA	3SCOA	8	Piano	Blasutig
		TEDESCO	3SSAA		terra	Serrone
Sabato			4AFMA			
27/08/2022	08:45 - 10:45	2^ LINGUA	2AFMC	10		5
		TEDESCO	2SSAA		Aula LIM	Battesini
			3AFMA		Piano	Ipsaro Palesi Piccoli
	08:45 - 10:45	3^ LINGUA	4RIMA	1	terra	FICCOII
		SPAGNOLO				

GB/ap

Per il Dirigente Scolastico
Prof. Oliviero Barbieri
Le coordinatrici di sede
prof.ssa Giulia Brunato prof.ssa Anna Pettarin
Originale cartaceo con firma autografa conservato agli atti